Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14.01.2022г.    г. Тайшет     №17

О награждении Почетной грамотой и
Благодарственным письмом главы
Тайшетского городского поселения

Рассмотрев ходатайство Бересневой С.В., директора областного государственного
бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального
обслуживания населения Тайшетского района» о награждении Почетной грамотой главы
Тайшетского городского поселения Шаран Ларисы Викторовны, заместителя главного
бухгалтера областного государственного бюджетного учреждения социального
обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Тайшетского
района»,

о поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского городского
поселения:

Скобельцина Дениса Сергеевича, программиста областного государственного
бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального
обслуживания населения  Тайшетского района»;

Салтымакова Юрия Викторовича, специалиста по охране труда областного
государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный
центр социального обслуживания населения  Тайшетского района»;

Миленькой Людмилы Андреевны, начальника хозяйственного отдела областного
государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный
центр социального обслуживания населения  Тайшетского района»;

Лапцевич Елены Николаевны, специалиста по комплексной реабилитации
областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания
«Комплексный центр социального обслуживания населения  Тайшетского района»;

Королёвой Елены Александровны, специалиста по комплексной реабилитации
областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания
«Комплексный центр социального обслуживания населения  Тайшетского района»;

за добросовестный труд, большой вклад в решение социальных вопросов граждан,
и в связи с 30-летием образования органов социальной защиты населения Иркутской
области, руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение», решением Думы Тайшетского городского поселения
от 02 декабря 2021 года №261 «О бюджете Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское  городское поселение на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,
Положением «О Почетной грамоте главы Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение», утвержденным постановлением главы Тайшетского
городского поселения от 30 июня 2006 года №946 «О поощрениях главы Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения Шаран
Ларису Викторовну, заместителя главного бухгалтера областного государственного
бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального
обслуживания населения  Тайшетского района».

2. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского
поселения:

Скобельцина Дениса Сергеевича, программиста областного государственного
бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального
обслуживания населения  Тайшетского района»;

Салтымакова Юрия Викторовича, специалиста по охране труда областного
государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный
центр социального обслуживания населения  Тайшетского района»;

Миленькую Людмилу Андреевну, начальника хозяйственного отдела областного
государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный
центр социального обслуживания населения  Тайшетского района»;

Лапцевич Елену Николаевну, специалиста по комплексной реабилитации
областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания
«Комплексный центр социального обслуживания населения  Тайшетского района»;

Королёву Елену Александровну, специалиста по комплексной реабилитации
областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания
«Комплексный центр социального обслуживания населения Тайшетского района»;

3. Отделу исполнения сметы расходов администрации Тайшетского городского
поселения (Хаткевич О.Н.) выплатить денежную премию Шаран Л.В., награжденной
Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения в размере 1724 рублей, за
счет средств бюджета Тайшетского городского поселения, заложенных по смете
администрации Тайшетского городского поселения на проведение мероприятий.

4. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

          А.М. Заика